Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад компенсирующего вида № 21»

Номер
документа

Дата
составления

139 30.08.2023 г.

Приказ
(распоряжение)

об аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой
должности в 2023-2024 учебном году

В соответствии со статьей 49 Федерального закона Российской Федерации от 29
декабря 2012 г. № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 07 апреля 2014 г. № 276
«Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников
организаций, осуществляющих образовательную деятельность^) для организации
аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой
должности
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список аттестуемых педагогических работников В целях
подтверждения соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном году й График
проведения аттестации (приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя по BMP себя.

Ругепиппитель учреждения и.о.заведующего с у /  • '• 'у--------  СавватееваД-И.
(должность) (личная подпись) (расшифровка подписи)

Приложение 1
к приказу от 30.08.2023 г. № 139

«Об аттестации педагогических
работников в целях подтверждения
соответствия занимаемой
должности в 2023-2024 учебном
году»

СПИСОК
аттестуемых педагогических работников в целях подтверждения

соответствия педагогических работников занимаемым ими должностям
в 2022-2023 учебном году и график проведения их аттестации

Ф.И.О. и должность аттестуемых
педагогических работников

должность Дата проведения
аттестации

1 Мосиенко Вера Михайловна воспитатель 21.12.2023 г. :
i

2 Щарафулина Татьяна Петровна воспитатель 17.01.2024 г.

3 Радионова Елена Ивановна педагог-
психолог

28.02.2024 г. :